UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-VP Cẩm Lương, ngày 03 tháng 4 năm 2023

V/v triển khai công văn số

696/UBND-NV ngày 30/3/2023

của UBND huyện V/v đồng ý tổ

chức Hội thi vườn đẹp, trang trại

kiểu mẫu năm 2023

  Kính gửi:

- Hội làm vườn và trang trại xã Cẩm Lương;

   - Ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 696/UBND-NV ngày 30/3/2023 của UBND huyện

V/v đồng ý tổ chức Hội thi vườn đẹp, trang trại kiểu mẫu năm 2023. Chủ tịch

UBND có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Hội Làm vƣờn và trang trại xã: căn cứ vào Kế hoạch của

huyện hội, xây dựng kế hoạch để tổ chức Hội thi phù hợp với điều kiện, thực tế của

xã. Chuẩn bị tốt các nội dung, điểu kiện cần thiết để tham gia Hội thi cấp huyện

đảm bảo theo kế hoạch.

2. Đối với thôn: Phối hợp với Hội Làm vườn và Trang trại xã để lựa chọn

mô hình vườn đẹp, trang trại kiểu mẫu điển hình của địa phương tham gia Hội

thi cấp huyện.

3. Giao công chức Tài chính – Kế toán: tham mưu cho UBND xã hỗ trợ

kinh phí theo đề nghị của Hội làm vườn và trang trại xã.

Trong quá trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề nghị Hội

Làm vườn và trang trại xã báo cáo Chủ tịch UBND xã (qua Văn phòng) để xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T10:20:33+0700

		2023-04-03T14:30:22+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-03T14:30:37+0700